
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Derby mužům nevyšlo a na půdě favorita prohráli!

O víkendu čekal na muže jediný zápas a to proti nedalekým Svitavám. Nedalekým vzdálenostně, nikoliv však
postavěním v tabulce. Zatímco my se potácíme společně s Havlíčkovým Brodem na dně tabulky, tak Svitavy se
drží na medailových příčkách. Rozdíl mezi oběma týmy se ukázal i dnes a domácí si připsali pohodlné vítězství.

 

09.01.2022 Basketbal TJ Svitavy  - ADFORS Basket Litomyšl 78:48 (20:7
39:28 66:38)
Ondřej Berlan - 12, Filip Suchomel - 8, Matěj Sádovský - 6, Martin Kopecký - 5, Vojtěch Pecháček -
 5, Martin Tomik - 5, Tomáš Candrák - 3, Nikita  Egorov - 2, Marek Martiník - 2, Tomáš Kotěra - 0

 

Vstup do utkání nám hrubě nevyšel a především v útoku jsme nebyli schopní zaznamenat koš. Po čtyřech
minutách jsme prohrávali 2:10 a celou první čtvrtinu jsme ztratili 7:20. Ve druhé desetiminutovce nám to začalo
konečně trochu padat a tuto část jsme jako jedinou vyhráli 21:19. I úvod tretího dějství byl dobrý a dotáhli jsme
se na rozdíl 6 bodů. Pak si ale domácí pomohli opět přesnými trojkami a odskočili rychle na 50:34 a od té chvíle
se už žádné drama nekonalo.

V domácím dresu nás hodně trápil především hráč A-týmu Turů Jiří Svojanovský, který má na svém kontě i 17
startů v KNBL, byť jen na pár minut. Jeho 28 bodů společně s celkem 15 úspěšnými trojkami Svitav byly dnes
hlavním důvodem naší vysoké prohry.

 

Pozitivem dnešního duelu je počet 10 hráčů v naší sestavě a věřme, že mnohé absence z prosince jsou už pryč
a nebudeme mít už problém se složením sestavy. Obzvlášť, když nás během jara čeká i několik dohrávek
odložených utkání.

09.01.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

